
 
 

Trajnimi për të Drejtat e Njeriut                               Dhoma:106

Data:29/03-02/04/2010                Personi kontaktues:Feriz Lahu 

Trajnimi Themelore-Gjenerata 40             Dhoma:109,110,111

Data:18/01-09/04/2010           Personi kontaktues:Sadik Krasniqi

 

Kursi i Inteligjences                                                 Dhoma:201

Data:29/03-02/04/2010          Personi kontaktues:Hamide Visoka

Trajnimi I Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim  Dhoma:206 

Data:01/03-23/04/2010       Personi kontaktues:Rahman Sefedini

Kursi Bazik I Policise Kufitare                         Dhoma:210,211

Data:01/03-02/04/2010        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Trajnimi mbi Legjislacionin e BE-së                       Dhoma:216



Data:29/03-02/04/2010         Pesoni kontaktues:Xhemajl Sallahu

Ekzaminimi i Dokumentacionit                              Dhoma:219

Data:29/03-02/04/2010         Pesoni kontaktues:Xhemajl Sallahu

Kursi Bazik I Hetimeve te Krimit                             Dhoma:306

Data:22/03-16/04/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

M hi i I T fik t dh H ti i I Ak id t Dh 310Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve     Dhoma:310

Data:22/03-16/04/2010       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi I Gjuhes Angleze                                        Kontejneri:A2

Data:02/03-30/04/2010          Personi kontaktues:Sali Gjyshinca

Ricertifikimi                                                    Kontejneri:A3,A4 

Data:29/03-31/03/2010           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Trajnimi Ngasja Emergjente                              Kontejnjeri:B1



Data:01/04-09/04/2010      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku


